
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  

 
РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2242-42/VII                          27 грудня 2018 р. 

 
Про приймання юридичних осіб та їх майна до  

комунальної власності Софіївської селищної ради 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про передачу об’єкті права державної та комунальної 
власності», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», Бюджетним та 
Цивільним кодексами України, враховуючи рішення Софіївської районної ради від 
14.12.2018 № 267-29/VII «Про передачу майна спільної власності територіальних 
громад сіл та селищ Софіївського району», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти з 01 січня 2019 року зі спільної власності територіальних громад 
сіл та селищ Софіївського району до комунальної власності Софіївської селищної 
ради: 

1.1. юридичну особу – комунальний заклад «Миколаївська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Софіївської районної ради Дніпропетровської області (код 
ЄДРПОУ 26239218, місцезнаходження: Україна, 53180, вулиця Квітнева, будинок 
1, село Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області) та його майно; 

1.2. юридичну особу – комунальний заклад «Володимирівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів» Софіївської районної ради Дніпропетровської області (код 
ЄДРПОУ 26239264, місцезнаходження: Україна, 53182, вулиця Центральна, 
будинок 5, село Володимирівка Софіївського району Дніпропетровської області) та 
його майно. 

2. Юридичні особи та їх майно , зазначені у пункті 1 цього рішення, передати 
Відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради в оперативне 
управління та для здійснення бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань забезпечення законності і громадського порядку. 

 
 

 
Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 


